様式第1号(第3条関係)

戸別浄化槽設置申請書

年  月  日

みやま市長 様

申請者(浄化槽使用者)

住 所

氏 名

電話番号

本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

みやま市戸別浄化槽整備条例第４条の規定により、下記のとおり浄化槽の設置を申請します。

設 置 場 所 みやま市

建築物の用途  延 床 面 積 ㎡

工 事 区 分

□ 新築（□ 建て替え）     □ 増改築

□ トイレ改造         □ 単独浄化槽からの切替え

□ 合併浄化槽の入替え     □ その他（          ）

放 流 先 □ 水路    □ 側溝    □ 河川    □ その他(       )

着工希望年月日 年   月   日 使用予定人員 人

※職員処理欄

入札時期

設置計画書受取予定 月  日  時以降

放流先接続協議

建設課対応者：

□申請を依頼（ 占用・工事施工 ）

□占用許可済み

□その他：